沈阳科技学院

基本科研项目(面上项目)申请书
学  科  类  别

项  目  名  称
项 目 负 责 人
所  在  单  位
填  表  日  期

科技处制
2021年4月

项目承诺书

申请者承诺：

保证如实填写本表各项内容。如果获准立项，承诺以本表为有约束力的协议，遵守《沈阳科技学院科研启动专项基金实施管理办法》等有关规定，认真开展研究工作，取得预期研究成果。

申请者（签章）：

  年  月  日

填 表 说 明

填表前，请认真阅读《沈阳科技学院科研项目管理办法（暂行）》和《沈阳科技学院科研经费管理办法（暂行）》。

本表请填完后打印。

学科类别：指自然科学、人文社科。

正式申报时不必装订“填表说明”。申请书和佐证材料一律用A4纸双面打印合订一册，不超过30个页码，并左侧装订，一式四份。请不要使用塑料封面。

本表须经项目负责人所在系、部领导审核，签署明确意见，承担信誉保证并加盖公章后方可上报。

一、项目组成员信息

	项目

负责人情况
	姓  名

	性别

	出生年月
	   年   月

	学  位

	技术职称

	从事专业

	联系电话

	E-mail

	毕业院校

	所学专业

	项目组成人员情况
	姓  名
	性别
	出生

年月
	专业技术

职务/学位
	从事专业
	毕业院校
	课题分工
	签  字

二、立项依据

	主要包括：1.国内外研究概况、水平和发展趋势；2.科学意义及经济及社会效益分析。

三、研究内容
	主要包括：1.具体研究内容和重点解决的关键技术问题；2.学术特色；3.技术创新点；4.预期达到的各项技术指标。

四、研究方案

	主要包括：1.方案的可行性论证；2.研究方法和技术路线；3.进程安排；4.可能遇到的问题和解决方法。

五、预期研究成果及预期应用前景

	预期研究成果及成果提供形式

	预期应用价值（服务地方情况）

六、研究工作基础和条件

	主要包括：1.负责人的科研概况；2.与本项目有关的前期研究工作基础、阶段性成果（附证明材料）；3. 实验室仪器、设备条件。

七、申请课题经费预算

 金额单位：万元

	预算支出

经费项目
	金  额
	                       计  算  根  据

	   合    计

	需要说明的问题：

八、推荐意见

	项目负责人所在系部审核意见：（申请评审书填写内容是否属实；项目负责人和主要参加者的政治、业务素质是否适合承担本项目研究；能否提供项目完成所需时间、条件；是否同意承担本项目管理和信誉保证。）
系部签章

 年   月   日

	科技处初审意见：

科技处签章

 年   月   日

	学校意见：

学校签章

年   月   日

PAGE
1